1

关于公布 2019年兰陵县部分事业单位
公开招聘教师考试总成绩的通知

根据《2019 年兰陵县部分事业单位公开招聘教师简章》的

规定，应聘人员考试总成绩按照笔试成绩、面试成绩各占 50%

的比例百分制计算。笔试成绩、面试成绩、考试总成绩均计算到

小数点后两位数，尾数四舍五入。现将 2019年兰陵县部分事业

单位公开招聘教师考试总成绩予以公布。

附：2019年兰陵县部分事业单位公开招聘教师考试总成绩

兰陵县教育和体育局

2019年 12月 9日

2

附件：

2019 年兰陵县部分事业单位公开招聘教师考试总成绩
序号 报考单位 报考职位 笔试准考证号 笔试成绩 面试成绩 总成绩

1 县直高中 高中语文 A 2019030133 78.2 89.04 83.62
2 县直高中 高中语文 A 2019030106 76.8 88.9 82.85
3 县直高中 高中语文 A 2019030169 74 90.7 82.35
4 县直高中 高中语文 A 2019030202 76.2 88 82.1
5 县直高中 高中语文 A 2019030184 79.2 83.8 81.5
6 县直高中 高中语文 A 2019030155 80.2 82.6 81.4
7 县直高中 高中语文 A 2019030123 79.4 82.3 80.85
8 县直高中 高中语文 A 2019030146 82.2 79.2 80.7
9 县直高中 高中语文 A 2019030197 79.4 81.4 80.4
10 县直高中 高中语文 A 2019030194 77 83.2 80.1
11 县直高中 高中语文 A 2019030125 77.2 82.7 79.95
12 县直高中 高中语文 A 2019030154 75.4 82.4 78.9
13 县直高中 高中语文 A 2019030136 75.6 82 78.8
14 县直高中 高中语文 A 2019030139 74.2 82.2 78.2
15 县直高中 高中语文 A 2019030175 76 78.2 77.1
16 县直高中 高中语文 A 2019030092 82 72 77
17 县直高中 高中语文 A 2019030178 75 79 77
18 县直高中 高中语文 A 2019030163 76.6 77 76.8
19 县直高中 高中语文 A 2019030140 76 77.4 76.7
20 县直高中 高中语文 A 2019030094 72.6 80.4 76.5
21 县直高中 高中语文 A 2019030124 79.8 71.1 75.45
22 县直高中 高中语文 A 2019030109 78.2 72.4 75.3
23 县直高中 高中语文 A 2019030182 77.2 73.2 75.2
24 县直高中 高中语文 A 2019030186 72.6 76.7 74.65
25 县直高中 高中语文 A 2019030198 72.6 73 72.8
26 县直高中 高中语文 A 2019030144 72.4 72.4 72.4
27 县直高中 高中语文 A 2019030099 72.2 70 71.1
28 县直高中 高中语文 A 2019030150 73.2 68 70.6
29 县直高中 高中语文 A 2019030112 70.4 68 69.2
30 县直高中 高中语文 A 2019030183 71.4 63 67.2
31 县直高中 高中语文 A 2019030185 78.2 0 39.1
32 县直高中 高中语文 A 2019030130 76.4 0 38.2
33 县直高中 高中语文 A 2019030093 71.4 0 35.7
34 县直高中 高中数学 A 2019030066 92.6 92.6 92.6
35 县直高中 高中数学 A 2019030070 89 90 89.5
36 县直高中 高中数学 A 2019030044 91 87 89
37 县直高中 高中数学 A 2019030026 91.8 85.8 88.8

3

序号 报考单位 报考职位 笔试准考证号 笔试成绩 面试成绩 总成绩

38 县直高中 高中数学 A 2019030049 90.6 86.6 88.6
39 县直高中 高中数学 A 2019030068 85.4 91.6 88.5
40 县直高中 高中数学 A 2019030002 85.4 91 88.2
41 县直高中 高中数学 A 2019030014 87.8 88.2 88
42 县直高中 高中数学 A 2019030040 89.4 86.4 87.9
43 县直高中 高中数学 A 2019030005 84.6 91 87.8
44 县直高中 高中数学 A 2019030013 83 92.6 87.8
45 县直高中 高中数学 A 2019030061 85.6 89.4 87.5
46 县直高中 高中数学 A 2019030053 89 85.8 87.4
47 县直高中 高中数学 A 2019030024 87.4 87 87.2
48 县直高中 高中数学 A 2019030006 84.6 89 86.8
49 县直高中 高中数学 A 2019030018 81.4 92 86.7
50 县直高中 高中数学 A 2019030025 84.6 88.4 86.5
51 县直高中 高中数学 A 2019030017 87 85.8 86.4
52 县直高中 高中数学 A 2019030016 84 87.8 85.9
53 县直高中 高中数学 A 2019030030 82.2 86.6 84.4
54 县直高中 高中数学 A 2019030038 82 86.8 84.4
55 县直高中 高中数学 A 2019030064 81 86.2 83.6
56 县直高中 高中数学 A 2019030012 82.8 83.8 83.3
57 县直高中 高中数学 A 2019030011 78.2 88 83.1
58 县直高中 高中数学 A 2019030031 83.8 81.4 82.6
59 县直高中 高中数学 A 2019030004 84.2 80.6 82.4
60 县直高中 高中数学 A 2019030015 80.2 84.6 82.4
61 县直高中 高中数学 A 2019030028 79 83.8 81.4
62 县直高中 高中数学 A 2019030029 80 82.6 81.3
63 县直高中 高中数学 A 2019030019 83.2 77.8 80.5
64 县直高中 高中数学 A 2019030062 85 0 42.5
65 县直高中 高中数学 A 2019030036 84.2 0 42.1
66 县直高中 高中数学 A 2019030033 83.8 0 41.9
67 县直高中 高中英语 A 2019030304 80.8 90.8 85.8
68 县直高中 高中英语 A 2019030326 83.2 88.2 85.7
69 县直高中 高中英语 A 2019030293 82.4 87.2 84.8
70 县直高中 高中英语 A 2019030325 78 91 84.5
71 县直高中 高中英语 A 2019030296 83.4 85.2 84.3
72 县直高中 高中英语 A 2019030316 84.6 83.8 84.2
73 县直高中 高中英语 A 2019030284 79.8 87 83.4
74 县直高中 高中英语 A 2019030294 79.8 87 83.4
75 县直高中 高中英语 A 2019030322 81.8 84.8 83.3
76 县直高中 高中英语 A 2019030312 79.4 87.2 83.3
77 县直高中 高中英语 A 2019030309 80.4 84.8 82.6
78 县直高中 高中英语 A 2019030315 82 82.4 82.2
79 县直高中 高中英语 A 2019030281 80 84.4 82.2

4

序号 报考单位 报考职位 笔试准考证号 笔试成绩 面试成绩 总成绩

80 县直高中 高中英语 A 2019030313 78.4 85.8 82.1
81 县直高中 高中英语 A 2019030318 77.4 85.4 81.4
82 县直高中 高中英语 A 2019030328 80.4 81.6 81
83 县直高中 高中英语 A 2019030292 78 84 81
84 县直高中 高中英语 A 2019030319 77.2 84.4 80.8
85 县直高中 高中英语 A 2019030277 80.4 80.8 80.6
86 县直高中 高中英语 A 2019030317 77.6 83.4 80.5
87 县直高中 高中英语 A 2019030285 81.4 78.8 80.1
88 县直高中 高中英语 A 2019030329 80 79 79.5
89 县直高中 高中英语 A 2019030321 76 82.8 79.4
90 县直高中 高中英语 A 2019030290 81.2 76.8 79
91 县直高中 高中英语 A 2019030300 73.8 83.2 78.5
92 县直高中 高中英语 A 2019030327 81.4 75.4 78.4
93 县直高中 高中英语 A 2019030287 80.8 75.6 78.2
94 县直高中 高中英语 A 2019030297 75.6 69.6 72.6
95 县直高中 高中英语 A 2019030311 76 0 38
96 县直高中 高中英语 A 2019030299 74.6 0 37.3
97 县直高中 高中物理 2019030518 63.8 93.2 78.5
98 县直高中 高中物理 2019030520 63.6 90.6 77.1
99 县直高中 高中物理 2019030531 59.6 87 73.3
100 县直高中 高中物理 2019030533 60.6 85.6 73.1
101 县直高中 高中物理 2019030521 62 82.6 72.3
102 县直高中 高中物理 2019030541 54.8 89.6 72.2
103 县直高中 高中物理 2019030529 58 85.8 71.9
104 县直高中 高中物理 2019030526 55.4 88.2 71.8
105 县直高中 高中物理 2019030522 55.4 86.2 70.8
106 县直高中 高中物理 2019030536 59.6 79.6 69.6
107 县直高中 高中物理 2019030519 50 88.8 69.4
108 县直高中 高中物理 2019030535 52.6 86 69.3
109 县直高中 高中物理 2019030528 48.6 81.8 65.2
110 县直高中 高中物理 2019030538 47.8 77.8 62.8
111 县直高中 高中物理 2019030540 46.8 0 23.4
112 县直高中 高中化学 2019030208 87.2 92.6 89.9
113 县直高中 高中化学 2019030234 90.8 87.8 89.3
114 县直高中 高中化学 2019030230 87.8 88.4 88.1
115 县直高中 高中化学 2019030249 89.6 86.2 87.9
116 县直高中 高中化学 2019030231 82.4 90.2 86.3
117 县直高中 高中化学 2019030241 84.4 85.6 85
118 县直高中 高中化学 2019030268 82.4 86.8 84.6
119 县直高中 高中化学 2019030232 85.6 81.8 83.7
120 县直高中 高中化学 2019030263 85.4 81.6 83.5
121 县直高中 高中化学 2019030212 86.2 80.4 83.3

5

序号 报考单位 报考职位 笔试准考证号 笔试成绩 面试成绩 总成绩

122 县直高中 高中化学 2019030216 80.2 86 83.1
123 县直高中 高中化学 2019030210 81 84.4 82.7
124 县直高中 高中化学 2019030227 82.6 78.2 80.4
125 县直高中 高中化学 2019030259 84.8 73.8 79.3
126 县直高中 高中化学 2019030271 79.6 0 39.8
127 县直高中 高中生物 2019030350 85 90 87.5
128 县直高中 高中生物 2019030359 84.4 89 86.7
129 县直高中 高中生物 2019030376 83.6 89.8 86.7
130 县直高中 高中生物 2019030373 83.2 89.8 86.5
131 县直高中 高中生物 2019030390 85.4 87.4 86.4
132 县直高中 高中生物 2019030397 83 87.6 85.3
133 县直高中 高中生物 2019030383 78.4 91 84.7
134 县直高中 高中生物 2019030385 82 85.2 83.6
135 县直高中 高中生物 2019030404 80 87.2 83.6
136 县直高中 高中生物 2019030337 79 86.6 82.8
137 县直高中 高中生物 2019030387 83.4 81.2 82.3
138 县直高中 高中生物 2019030374 80.8 81.6 81.2
139 县直高中 高中生物 2019030338 79 83.2 81.1
140 县直高中 高中生物 2019030369 78 79.4 78.7
141 县直高中 高中生物 2019030351 78.8 0 39.4
142 县直高中 高中历史 2019030408 85.7 93.4 89.55
143 县直高中 高中历史 2019030414 80.7 93.8 87.25
144 县直高中 高中历史 2019030436 81.6 92 86.8
145 县直高中 高中历史 2019030435 75.7 93.6 84.65
146 县直高中 高中历史 2019030442 77.4 90.8 84.1
147 县直高中 高中历史 2019030434 78.1 89.4 83.75
148 县直高中 高中历史 2019030438 79.6 87.8 83.7
149 县直高中 高中历史 2019030416 78.3 86.4 82.35
150 县直高中 高中历史 2019030409 77.1 87.4 82.25
151 县直高中 高中历史 2019030419 80.6 80.6 80.6
152 县直高中 高中历史 2019030440 74.9 85.2 80.05
153 县直高中 高中历史 2019030430 81.5 78 79.75
154 县直高中 高中历史 2019030450 80.6 0 40.3
155 县直高中 高中历史 2019030426 77.6 0 38.8
156 县直高中 高中历史 2019030412 77.3 0 38.65
157 县直高中 高中地理 2019030501 82.6 89.6 86.1
158 县直高中 高中地理 2019030493 77 90.6 83.8
159 县直高中 高中地理 2019030502 83.4 81 82.2
160 县直高中 高中地理 2019030510 80.4 83.8 82.1
161 县直高中 高中地理 2019030494 77.4 86.8 82.1
162 县直高中 高中地理 2019030498 77 86.2 81.6
163 县直高中 高中地理 2019030504 77.8 84.6 81.2

6

序号 报考单位 报考职位 笔试准考证号 笔试成绩 面试成绩 总成绩

164 县直高中 高中地理 2019030503 75.2 86.8 81
165 县直高中 高中地理 2019030495 76.6 83.6 80.1
166 县直高中 高中地理 2019030499 74.4 85.2 79.8
167 县直高中 高中地理 2019030505 80.2 76.8 78.5
168 县直高中 高中地理 2019030496 75 81.4 78.2
169 县直高中 高中地理 2019030500 72.2 79.2 75.7
170 县直高中 高中地理 2019030515 64.8 81.6 73.2
171 县直高中 高中地理 2019030507 60.4 0 30.2
172 县直高中 高中政治 2019030484 78.8 91.8 85.3
173 县直高中 高中政治 2019030453 77 93.6 85.3
174 县直高中 高中政治 2019030465 76.8 93.4 85.1
175 县直高中 高中政治 2019030482 75.6 93.8 84.7
176 县直高中 高中政治 2019030458 76.2 91.2 83.7
177 县直高中 高中政治 2019030479 74 92.8 83.4
178 县直高中 高中政治 2019030467 73 92.6 82.8
179 县直高中 高中政治 2019030472 74 89.8 81.9
180 县直高中 高中政治 2019030463 71.2 87.2 79.2
181 县直高中 高中政治 2019030469 68.4 89.8 79.1
182 县直高中 高中政治 2019030489 69.6 87.4 78.5
183 县直高中 高中政治 2019030460 68.8 88.2 78.5
184 县直高中 高中政治 2019030454 68.8 87.2 78
185 县直高中 高中政治 2019030456 69.6 85.6 77.6
186 县直高中 高中政治 2019030485 73.8 0 36.9
187 兰陵县第七中学 高中语文 B 2019030081 80.8 80.9 80.85
188 兰陵县第七中学 高中语文 B 2019030084 73.4 84.5 78.95
189 兰陵县第七中学 高中语文 B 2019030090 73.6 79.1 76.35
190 兰陵县第七中学 高中数学 B 2019030080 91.4 91 91.2
191 兰陵县第七中学 高中数学 B 2019030078 74.6 87 80.8
192 兰陵县第七中学 高中数学 B 2019030077 70.4 84.6 77.5
193 兰陵县第七中学 高中英语 B 2019030333 79.8 89.6 84.7
194 兰陵县第七中学 高中英语 B 2019030334 68.4 78.8 73.6
195 兰陵县第七中学 高中英语 B 2019030332 70.6 0 35.3